



МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03 ИЮН 2020 № З.10-4-17

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Сахалинской области от 09.01.2020 № 3.10-1-п «Об утверждении нормативов средней стоимости единиц услуг по организации проведения на территории Сахалинской области мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»

В целях приведения нормативов средней стоимости единиц ветеринарных услуг в соответствие с действующими расценками государственных ветеринарных учреждений Сахалинской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Сахалинской области от 09.01.2020 № 3.10-1-п «Об утверждении нормативов средней стоимости единиц услуг по организации проведения на территории Сахалинской области мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 дополнить следующей формулировкой:

«1.2. Принять за средний размер пробега транспортного средства в месяц – 1500 километров.»

1.2. В подпункте 1.4.1 пункта 1.4 слова и цифры «284 рубля 05 копеек» заменить на слова и цифры «437 рублей 17 копеек».

3.10-8 (п)(5.0)

Министерство
жилищно-коммунального
хозяйства Сахалинской области

КОПИЯ ВЕРНА

Подпись _____

1.3. В подпункте 1.4.2 пункта 1.4 слова и цифры «73 рубля 44 копейки» заменить слова и цифры «112 рублей 49 копеек».

1.4. В подпункте 1.5.1 пункта 1.5 слова и цифры «1547 рублей 09 копеек» заменить на слова и цифры «2851 рубль 44 копейки».

1.5. В подпункте 1.5.2 пункта 1.5 слова и цифры «1394 рубля 49 копеек» заменить на слова и цифры «2066 рублей 56 копеек».

1.6. В подпункте 1.5.3 пункта 1.5 слова и цифры «3418 рублей 29 копеек» заменить слова и цифры «5185 рублей 48 копеек».

1.7. В подпункте 1.5.4 пункта 1.5 слова и цифры «2616 рублей 34 копейки» заменить на слова и цифры «3831 рубль 50 копеек».

1.8. В пункте 1.6 слова и цифры «469 рублей 78 копеек» заменить на слова и цифры «805 рублей 40 копеек».

1.9. В пункте 1.7 слово «захоронению» исключить, а слова и цифры «118 рублей 74 копейки» заменить на слова и цифры «181 рубль 05 копеек».

1.10. Пункт 1.8 исключить.

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости», на «Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и разместить в сети Интернет на «Официальном сайте министерства жилищно-коммунального хозяйства Сахалинской области» (<http://gkh.admsakhalin.ru>).

Министр


Н.Ю.Куприна

